平成３０年 1月２0日

関 係 各 位

出雲市体育協会会長   今岡 一朗

出雲市体育協会柔道部長 伊藤 道也

平田柔道連盟会長    山根 秀夫

第５０回雲州ひらた柔道大会開催要項

標記の大会を下記の通り開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

記

１．主  催  出雲市体育協会  出雲市体育協会柔道部

２．後  援  出雲市 中地区柔道連盟 出雲市柔道連盟 雲州ひらた体育協会

３．主  管  平田柔道連盟

４．大会期日  平成３０年３月 ４日（日）  開会式 ９時３０分

５．会  場  出雲市立平田中学校体育館  出雲市平田町２９５０－１

６．参加対象及び試合区分

   団体の部

   ◎小学校（３チームまで）

    先鋒【低学年】・次鋒 中堅【中学年】・副将 大将【高学年】の編成とする

※次鋒・中堅は中学年に限る。副将・大将は高学年に限る。

※次鋒・中堅、副将・大将の配列は学年順を優先する。学年が同じ場合は体重

順とする。

※次鋒・中堅、副将・大将が１名のときは、それぞれ次鋒、副将を空けて編成

する。

   ◎中学校男子（２チームまで）… １・２年生で体重順の編成とする

   ◎中学校女子（参加制限なし）… １・２年生で体重順の編成とする

   ◎高校・一般（参加制限なし）… ３名の編成とする

７．参 加 料  当日、会場受付で納入してください。

   団体 １チーム １，５００円… 小学校・中学校男子の部

      １チーム １，０００円… 中学校女子の部・高校一般の部

８．選手申込み  ２月１５日（木）  厳守で下記まで申し込んでください。

９．申 込 先  すべてメールで申し込んでください。

※申込書は島根県柔道連盟のホームページからダウンロードするか、

「平田中 金築」までメールで請求してください。

申込先・申込書請求先

出雲市平田町２９５０－１

平田中学校内 金築 裕幸 宛   ℡ 0853-63-3050-

   メールアドレス  htc-shokuin16@izumo.ed.jp

mailto:htc-shokuin16@izumo.ed.jp

１０．表  彰 団体の部、第３位までに賞状及び賞品を授与します。

        前年度優勝チームは優勝杯を返還ください。

         小学校の部  …  神成館

        中学校の部  …  男子 出雲第一中学校

女子 出雲第一中学校

        高校一般の部  …  島根あさひ社会復帰促進センター

１１．そ の 他

     ・参加各チームより審判員１名以上をお願いします。

たくさん出していただくと大会運営上助かります。ご協力をお願いします。

      （申込書にご記入ください）

                    ・急病や怪我については応急の処置はとりますが、その他のことについては

各チームでお願いします。【小学生はスポーツ傷害保険加入者】

                    ・会場内が混雑します、持ち物などの保管は各チームの責任でおねがい

します。

                    ・駐車は船川沿いの土手、市営野球場の駐車場を利用してください。

            平田中学校敷地内の駐車場は使用できません。

１２．脳震盪対応について

                ○ 大会前１カ月以内に脳震盪を受傷した者は、脳神経外科の診察を受け、

出場の許可を得ること。

                   ○ 大会中、脳震盪を受傷した者は、継続して当該大会に出場することは不可

とする。（なお、至急、専門医（脳神経外科）の精査を受けること。）

 ○ 練習再開に際しては、脳神経外科の診断を受け、許可を得ること。

 ○ 当該選手の指導者は大会事務局および全柔連に対し、書面により事故報告書

を提出すること。